

Kętrzyn, dnia 6.10.2025 r.

OEA.272.1.3.2025

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawę materiałów do testów IDEXX i wymazówek dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie.

Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00421534 z dnia 12.09.2025 roku

Informacja o odrzuceniu oferty

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zawiadamia o odrzuceniu oferty złożonej przez: PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S. J., ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice, NIP: 6310103513

Uzasadnienie faktyczne: Oferta firmy PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S. J. zawiera błąd w obliczeniu ceny. Wykonawca w formularzu cenowym nie podał ceny jednostkowej brutto za 1 szt.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania dla części nr 1 pod nazwą Zadanie nr 1 – Materiały do testów IDEXX przedstawiając poniżej uzasadnienie faktyczne i prawne.

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu do części nr 1 do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.09.2025 roku do godz. 12:00 do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta:

Oferta nr 6: PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S. J., ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice, NIP: 6310103513
- wartość brutto oferty: 8 419,35 zł, termin dostawy: 10 dni

Oferta Wykonawcy PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S. J. podlega odrzuceniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp.

Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu, w związku z tym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Pouczenie:

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Kętrzynie
Bartosz Walewski
mgr analityki medycznej